39) The i ner, Monumenta Poloniae, II, p. 12, nr. 14. Por. także co do 
nazwiska rozdział III, ., W obu krakowskich salinach". 

40) Ibidem, p. 22 -23, nr. 28. 
41) Pt a ś n i k, Italia mercatoria, p~ 94, nr. 88. 
42) S to b b e , Mitteilungen aus Breslauer Signaturbiichern (Zeitschrift 

fiir Gesch. Schl., VI, p. 350). Przybywa on tu z listem rekomendacyjnym 
z dnia r4 marca 1410 od króla czeskiego Wacława IV wraz z Stefanem Quarto 
z Lukki dla celów bankierskich. Stefan Quarto w roku 1415 miał się prze
nieść do Krakowa. Vł tym samym roku Antoni występuje już w towa
rzystwie swego brata „etwen des colectors". Ibidem, P-1353, 

43) ., Georgi us, Dei gratia episcopus Lausanensis, reverendissimi in Christo 
patris et domini Ludovici, miseratione divina tituli sancti Laurentii in Damaso 
sacrosancte Romane ecclesie presbyteri cardinalis Aqui!egensis, domini pape 
camerarii, locum tenens, spectabilibus viris Petro et Johanni de Medicis et 
sociis mercatoribus Florentinis, Romanam curiam sequentibus... Cum vos 
nuper ad sanctissimi in Christo patris nostri domini Pii, divina providentia 
pp. II atque nostram instantiam apostolice camere necessitatibus subve
niendo de vestris propriis pecuniis summam 2000 flor. auri de camera eidem 
camere mutuaveritis .. . idcirco volentes vos de predictis relevare et conser
vare protinus indempnes, vobis summam predictam ... de fructibus ... officii 
collectorie r egni Polonie tenore presentium assignamus... Daturo Rome 
sub anno etc. 1458, indictione 6, die 15 Decembris, pontificatus nostri anno 
primo. Archiwum watykańskie, Diversa Cameralia, Armarium XXIX, 
vol. 29, f. XXX. 
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44 ) ,.Raphael etc. dilecto nobis in Christo Simoni Stelle, civi et merca
tori Januensi, salutem etc. Exposito in camera apostolica pro parte tua, 
quod cum tu de mandato sanctissimi domini nostri pape et ex ordinatione 
dicte camere missus fueris ad r e g n u m Po I o n i e et alia loca illarum 
partium pro nonnulis eiusdem sanctissimi domini nostri pape et camere 
prefate negotiis peragendis sine aliqua constitutione salarii vel provisionis 
tibi desuper facta, nec videatur rationi consonum, ut quis suis sumptibus 
et expensis militare cogatur, idcirco volentes eiusmodi sue indemnitati ... 
providere ... tibi pro tuis et duorum familiarium cum tribus equis expensis 
faciendis in eundo, stando et redeundo flor. auri de camera in auro 40, videlicet 
pro eiusmodi expensis faciendis flor. 30, necnon pro tuo salario et provisione 
flor. similes 10 quolibet mense durante dicta commissione a die tui recessus 
usque ad reditum tuum ... constituimus et ordinamus... Datum in camera 
apostolica die 19 mensis Januarii 1487, pontificatus domini Innocentii pp. 
VIII anno tertio. Arch. Wat. Diversa Cameralia, Arm. XXIX, vol. 45, f. 
120-121.